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DNEŠNÍ SOUPEŘ

BOHEMIANS PRAHA
Fotbal má ve Vršovicích dlouhou tradici. Počátky zdejšího klubu se 
datují k přelomu devatenáctého a dvacátého století, od roku 1927 a 
slavného zájezdu do Austrálie nese klub název Bohemians a v jeho 
znaku se skví klokan.

Ve své historii dobyli Bohemians jeden mistrovský titul, a to v roce 
1983. Ve stejném roce dokráčeli do semifinále Poháru UEFA. Jednou 
skončili druzí a taktéž jednou vybojovali domácí pohár. Po rozpadu 
federace si prožili nelehké časy a a boj o holý život, od roku 2013 je 
ovšem Bohemka znovu nedílnou součástí nejvyšší soutěže. Nejlepším 
umístěním je sedmá a osmá příčka.

Osmí skončili Klokani v uplynulé sezóně, kdy se zejména díky výteč-
nému jaru vyšvihli do „prostřední“ skupiny nadstavby a v ní výrazně 
čeřili vodu. V boji o Evropu přemohli Slovácko a nestačili na Mladou 
Boleslav. Té se ovšem tak trochu pomstili v úvodu letošní sezóny, kdy 
doma zvítězili po výtečném výkonu 4:0.

Velkou zásluhu na tom má trenér Klusáček, stejně jako poměrně se-
hraný a konsolidovaný kádr. Kolem zkušených Jindřiška dozrávají po-
stupně mladí hráči, jako například Vaníček. Ten řídil demolici Boleslavi 
třemi nahrávkami.

Ve vzájemných zápasech je mírně lepší Zbrojovka, v posledních letech 
se ovšem daří spíše Bohemce. Ti doma dvakrát zvítězili a v Brně uhráli 
dvě bezgólové remízy, na výhru tak Brňané čekají od roku 2016.

Vzájemná bilance v soutěžních zápasech: 30 zápasů (10 – 11 – 9), 
skóre 35:32

Nejlepší střelci vzájemných zápasů: Richard Dostálek (4) - Libor Baláž 
(2)

Prošli oběma kluby: Jan Moravec

Poslední vzájemný zápas: 17.2.2018, Bohemians – Zbrojovka 1:0. 
Branka: Mašek (pen.)
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DNEŠNÍ SOUPEŘ

Brankáři

1	 Roman Valeš	 30	 0	 0	 0	 0	 0 
26	 Marek Kouba	 21	 0	 0	 0	 0	 0
89	 Patrik Le Giang	 27	 1	 90	 0	 0	 0
99	 Hugo Jan Bačkovský	 20	 0	 0	 0	 0	 0

Obránci

3	 Till Schumacher	 22	 1	 79	 0	 0	 0
5	 David Bartek	 32	 1	 90	 1	 0	 0
15	 Daniel Krch	 28	 0	 0	 0	 0	 0
16	 Martin Dostál	 30	 1	 11	 1	 0	 0
20	 Jan Vondra	 24	 1	 3	 0	 0	 0
21	 Lukáš Pokorný	 27	 0	 0	 0	 0	 0
23	 Daniel Köstl	 22	 1	 90	 0	 1	 0
27	 Jiří Bederka	 25	 1	 90	 0	 0	 0
28	 Lukáš Hůlka	 25	 0	 0	 0	 0	 0

Záložníci

4	 Josef Jindřišek	 39	 1	 90	 1	 0	 0
6	 Vladislav Levin	 25	 1	 90	 0	 0	 0
7	 Petr Hronek	 27	 1	 79	 0	 0	 0
11	 Vojtěch Novák	 18	 1	 6	 0	 0	 0
12	 Filip Hašek	 23	 0	 0	 0	 0	 0
17	 Jan Vodháněl	 23	 0	 0	 0	 0	 0
19	 Roman Květ	 22	 0	 0	 0	 0	 0
22	 Antonín Vaníček	 22	 1	 84	 0	 0	 0
25	 Kamil Vacek	 33	 1	 87	 0	 0	 0 

Útočníci	

9	 Ibrahim Keita	 24	 0	 0	 0	 0	 0
10	 Jakub Nečas	 25	 1	 11	 0	 0	 0
13	 Pavel Osmančík	 20	 1	 6	 0	 0	 0
24	 David Puškáč	 27	 1	 86	 1	 0	 0
29	 Michael Junior Ugwu	 21	 0	 0	 0	 0	 0

Realizační tým

Hlavní trenér:	 Luděk Klusáček
Asistent trenéra:	 Erich Brabec
Asistent trenéra:	 Ivan Hašek
Trenér brankářů:	 Miroslav Miller
Kondiční trenér:	 Rudolf Rondzik
Vedoucí mužstva:	 Libor Koubek

Legenda:      - věk,    - počet odehraných zápasů,     - Počet odehraných minut,     - počet 
vstřelených gólů,    - počet žlutých karet,    - počet červených karet,      - zranění
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TITULNÍ ROZHOVOR

JAN MORAVEC
#17  |  OBRÁNCE  |  13. 7. 1987

B r n o – Zápas proti Bohemi-
ans bude hodně pikantní pro 
záložníka či obránce Jana Mo-
ravce, který mezi Klokany pů-
sobil dvanáct let a připsal si tu 
první ligové starty. Nejen o tom 
jsme s jednou z letních posil 
hovořili v tradičním rozhovoru.

Honzo, kde a kdy jsi začínal s 
fotbalem?

V rodné Rohozné, bylo mi asi 
pět let. Tehdy kromě fotbalu 
moc zábavy nebylo, dneska už 
je to jiné. I v Rohozné, která 
má asi 600 obyvatel, se drží už 
jen dospělý fotbal, mladí kluci 
musejí dojíždět jinam. Později 
jsem přestoupil do Svitav, kam 
jsem jezdil celou základku, a na 
nějakém výběrovém turnaji si 
nás spolu s dalšími kluky vybra-
la Bohemka.

Okusili jste ligu všichni?

Ligu jsem hrál jen já, druhý hrál 
se mnou rok, pak už ne. A třetí 
je aktuálně v Brně, trénuje fut-
sal, Martin Brůna.

Jaký post jsi v mládeži hrával?

Ze začátku středního záložníka, 
pak postupně kraj a nakonec 
jsem skončil v obraně.

Po Svitavách tedy přišla Bo-
hemka a dá se říci, že jsi tam 
zapustil kořeny. Jak na to 

vzpomínáš?

Jen v dobrém. Byl jsem tam od 
patnácti do sedmadvaceti let. 
Měl jsem to štěstí, že si nás pár 
kluků vytáhl trenér Busta do chla-
pů, do přípravy. A už jsem tam 
zůstal. První zápas jsem hrál 
proti Žižkovu, skončilo to 2:2. A 
stejným výsledkem skončil i zá-
pas s Budějovicemi, kde jsem dal 
první gól. To jsme hráli v azylu v 
Edenu. Bohemka je rodinný klub, 
skromnější, ale se skvělou par-
tou a atmosférou. Nemůžu mít 
jedinou námitku a jediné křivé 
slovo proti těm rokům.

Měl jsi možnost zůstat v Bohem-
ce i déle?

Měl jsem možnost zůstat, tehdy 
nás trénoval Roman Pivarník. Ale 
cítil jsem, že potřebuju změnu. 
Byl jsem na zkoušce v Liberci, 
kde mi trenér Trpišovský řekl, že 
mě berou. Jel jsem domů s ra-
dostí, ale druhý den mi volal pan 
Nezmar, že se kluby nedohodly a 
že to padá. Pak mi volal trenér 
Weber, kterého jsem taky z Bo-
hemky dobře znal, jestli bych jim 
nechtěl pomoci do druhé ligy k 
postupu. Ta jsem šel a hned první 
rok se nám to povedlo.

Karviná se za ty roky hodně pro-
měnila. Odešel trenér Weber, v 
kabině se objevila řada cizinců.
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Měnilo se to postupně. Osobně 
jsem zastáncem názoru, že je 
potřeba tu chemii ladit s citem, 
aby kabina fungovala, jak má. 
Když je cizinců hodně, mohou se 
tvořit partičky a není to pak už 
ono. V tomhle je český fotbal asi 
specifický.

Ve Studiu Flinta byla řeč o tom, 
že gólů nedáváš moc, ale větši-
nou stojí za to. 

Je to tak. Moc jich nedávám, 
čísla bych měl mít lepší. Ale 
většinou to jsou povedené trefy, 
tak si je alespoň dobře pamatuju 
(smích).

Na kterého trenéra vzpomínáš 
nejraději?

Jéje, těch bylo hodně. Většinou 

na ty, kteří nějak pomohli. Z do-
rostu do chlapů to byl pan Busta, 
o tom už jsem mluvil. Pak Weber, 
s tím jsem byl dlouho v Bohemce 
i Karviné. Ale bylo jich víc, nerad 
bych na někoho zapomněl.

Jak se ti po odchodu z Ďolíčku 
hrálo na Bohemce?

Tam je prostředí hodně specific-
ké, takže je to jednoduché. Jako 
domácímu se mi tam hrálo pa-
rádně, jako hostujícímu naopak 
vůbec ne. Jasně, jedeš tam, sna-
žíš se podat co nejlepší výkon, 
ale když tam člověk byl tak dlou-
ho, nějak to na něj působí. Navíc 
fanoušci tam jsou blízko, ženou 
domácí a hostům se tam nikdy 
nehraje komfortně. Ty zápasy 
mají vždycky grády.

Míval jsi v dětství nějaký vzor?
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TITULNÍ ROZHOVOR

To asi ne. Fotbal jsem sledoval, 
ale že bych někoho vyloženě 
žral… Když se vedou věčné spo-
ry o tom, kdo je nejlepší, tak se 
kloním na stranu Ronalda, takže 
asi ten, když bych měl někoho 
vybrat.

Už máš v Brně sehnané bydlení?

Ještě pořád ne, hledáme. Chce-
me něco vlastního, nehodláme 
se ukvapit. Zatím dojíždím od 
tchyně z Vyškova, je to kousek a 
dá se to bez problémů. 

V Brně už se orientuješ?

Jasně, ale já jsem město znal už 
předtím. Když jsme přijeli do Vy-
škova, jeli jsme se občas do Brna 
podívat, není to tedy neznámé 
prostředí.

A do Rohozné se ještě dosta-
neš?

Mám tam rodiče, takže ano. 
Zrovna v týdnu jsem tam byl na 
otočku. Vždycky něco nafasuju, 
mají všechno domácí, tak vezu 
domů plnou bednu a mám na tý-
den vystaráno.

Mimochodem, zrovna Svitavsko 
je na pomezí Čech a Moravy. Bo-
hemka, Karviná, teď Brno. Cítíš 
se být spíš Čech, nebo Moravan?

To je pravda, hranice prochází 
nedaleko. Abych se přiznal, nikdy 
jsem to neřešil a cítím se být spo-
kojený všude.

Možná s tím souvisí otázka, 
jestli pivo, nebo víno?

Tady se spíš kloním k pivu, ale 
víno si taky dám, takže ani tady 
to nerozsekneme (smích).

Čeká vás druhý zápas, zrovna 
proti Bohemce. Je to pro tebe 
hodně pikantní?

Spíš myslím na to, že musíme 
uspět. První zápas se nám ne-
povedl, hodně lidí jsme zklama-
li. Doufám, že druhý nám vyjde 
lépe. Bohemka hrála s Boleslaví 
výborně a bude to těžké, ale dou-
fám, že u nás se jim dařit nebu-
de. Nijak zvlášť to neřeším, ale 
pokud uspějeme, rád něco do 
kabiny jako bývalý hráč donesu.

Znáš někoho z klubu ještě?

Určitě ano. Pepu Jindřiška, Da-
vida Barteka. Trenéra Klusáčka 
jsem taky zažil. A teď tam začal 
trénovat mladý Ivan Hašek, s tím 
jsme byli v Bohemce největší ka-
marádi.

Nedílnou součástí sezóny jsou i 
testy na koronavirus, jak to sná-
šíš?

Není to nic příjemného, ale sná-
ším to celkem dobře, a to z toho 
prostého důvodu, že jsem na ně 
zvyklý. V Karviné jsme byli testo-
vaní každou chvíli (smích). Je to 
zvláštní, ti kluci, kteří to měli, byli 
zdraví a v pohodě, ale museli být 
v karanténě. Jinak jim ale nebylo 
nic.

Díky za rozhovor.
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DREAM TEAM

HLAVICŮV
DREAM TEAM 
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A-TÝM

MILOSLAV MACHÁLEK
HLAVNÍ TRENÉR A-TÝMU

„U tří gólů jsme byli podepsaní nedůsledností a nepoctivostí, góly 
jsme soupeři věnovali. Přitom jsme věděli, že třeba ta první akce, 
takhle to soupeř hraje. Po prostřídání a za tohoto stavu Sparta 
polevila, dostali jsme se do utkání. Je to pro nás zkrátka seznáme-
ní s první ligou. Podobné věci se nám stávaly i ve druhé lize, tam 
to soupeř nepotrestal, ale tady ano. O pauze jsme si řekli, že se 
musíme odvděčit divákům, že prohrajeme se ctí a budeme se snažit 
něco udělat s výsledkem. Sparta polevila, nechala nás vstoupit do 
hry, naši střídající hráči do toho naskočili dobře a vytvořili jsme si 
určitý tlak.“

1. kolo, sobota 22. 8. 2020, 19:30, WEDOS Arena

           FC Zbrojovka Brno -            AC Sparta Praha 1:4 (0:4)

Branky: 59. Štepanovský – 4. Vindheim, 11. Juliš, 30. a 35. Dočkal.
Žluté karty: 41. Pachlopník, 71. Černín - 16. Čelůstka, 44. L. Krejčí 
ml., 67. Sáček, 89. Štetina.
Rozhodčí: Franěk – Vasljuk, Vlček – Klíma; Diváci: 2500

Sestava FC Zbrojovka Brno: Floder – Štepanovský (C), Šural, Endl 
(46. Černín), Moravec – Pachlopník (75. Koudelka), Ad. Čermák (46. 
Vaněk), J. Sedlák, Fousek (69. Hladík) – Přichystal (75. M. Vintr), 
Růsek.

Sestava AC Sparta Praha: Heča – Štetina, Čelůstka, Lischka – 
Vindheim (90. Plechatý), L. Krejčí ml. (77. Trávník), Sáček, Dočkal 
(C) (90+1. Souček), Matěj Hanousek – Juliš (78. Kozák), Hložek 
(90. Karabec).

Trenér AC Sparta Praha: Václav Kotal
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MARTIN MAŠA
HLAVNÍ TRENÉR B-TÝMU

B-TÝM

„Ráz posledního zápasu určila neproměněná šance, po které jsme z 
protiútoku dostali branku. Celkově to ale z naší strany nebylo pove-
dené utkání a nemáme se na co vymlouvat. Naše hra byla pomalá, 
statická, chyběla nám dravost, snaha poprat se o výsledek. Kluci 
musejí pochopit, že samo nejde nic a že z jejich fotbalových doved-
ností si nikdo na zadek nesedne. Naopak, každý se proti Zbrojovce 
chce vytáhnout. Musíme začít bojovat, jezdit po zadku a pak se naše 
fotbalové schopnosti mohou příznivě projevit. Na profesorský fotbal 
máme nějakých dvacet let čas. Tohle všechno jsme si po utkání v 
klidu vyříkali a věřím, že obraz naší hry bude diametrálně odlišný.“

3. kolo Divize D, sobota 22. 8. 2020, 16:30, Brno - Lesná

            TJ Start Brno  -            FC Zbrojovka Brno „B“ 3:0 (1:0) 

Branky: 17. Doubravský, 57. Dovhanyuk, 86. Matyska.

Sestava TJ Start Brno: Šurkala - Avdić, Dovhanyuk (71. Kříž), Ryšavý 
(46. P. Mach), Musil, Svoboda, Doubravský (81. Kaláb), Matyska, 
Kolařík (86. Mikeš), Smejkal, Gruber (88. Knos).

Trenér TJ Start Brno:  Libor Danihelka.

Sestava FC Zbrojovka Brno „B“: Marek - Papež, Žalud, Šmid, Kroutil 
(57. Rogožan), Mach, Lhotecký, Matula (75. Purrini), Kotula, Kamen-
ský, Slunský.
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TRENÉR U19
TOMÁŠ POLÁCH

MLÁDEŽ

TRENÉR U18
LUKÁŠ KŘÍŽ

FC Zbrojovka Brno – FC Fastav Zlín 1:3 (1:1), 29. 8. 2020, 11:00, 
Srbská

Branky: 21. Šedivý – 15. Lehký, 54. Tkáč, 77. Číž
Sestava: Špelda – Konečný, Vit, Vašina – Kotásek (57. Kostrůnek), 
Kohoutek, Jambor, Šedivý (46. Adamec), Lacík (57. Bulíček) – Pragr, 
Fila. 

MFK Frýdek-Místek – FC Zbrojovka Brno B 1:1 (0:1), 26.8.2020, 
11:00, Stovky

Branky: 51. Střižík – 82. Aldin
Sestava: Hron – Pokorný (64. Kozel), Bílý, Vojtíšek, Vavřina – Koců-
rek (46. Darebník) – Stambolidis (46. Rataj), Aldin, Hlucháň, Ryšavý 
(71. Janík) – Manuel. 
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TRENÉR U17

MLÁDEŽ

VALDEMAR HORVÁTH

TRENÉR U16
JAROSLAV BORÁK

TRENÉR U19
TOMÁŠ POLÁCH

TRENÉR U18
LUKÁŠ KŘÍŽ

FC Zbrojovka Brno – FC Fastav Zlín 2:2 (1:1), pen. 8:9, 29. 8. 2020, 
13:15, Srbská

Branky:  45. Pavlík, 65. Žourek – 23. Fuksa, 56. Slončík.
Sestava: Julínek – Holásek (72. Srba), Krč, Šlapanský, Strnad, 
Kos (72. Zapletal), Malý (46. Novák), Žourek, Černý, Kolečkář (72. 
Kovařík), Pavlík.

MFK Frýdek-Místek – FC Zbrojovka Brno B 0:6 (0:1), 26.8.2020, 
13:00, Stovky

Branky: 26. Kutarňa, 71. Pelčák, 72. a 80. Klepárník, 80. a 88. Novák
Sestava: Julínek – Kopr (67. Srb), Osvald, Hamza, Kovařík (67. 
Pelech), Toman, Novák, Šíp, Pantok (61. Klepárník), Dirda (58. Pusti-
na), Kutarňa (58. Pelčák). Trenér Borák.



22ZÁPASOVÝ PROGRAM  |  WWW.FCZBRNO.CZ

TRENÉR U13

MLÁDEŽ

STANISLAV HAŇKA

TRENÉR U12
PATRIK SIEGL

FC Zbrojovka Brno – FC Boskovice 16:1 (8:0), 27.8.2020, 18:00, 
Řečkovice

Branky: Dvořák 5, Podroužek 3, Cenek 2, Fučík 2, Pochop, Lužný, 
Kabát, Němec – Dvořáček.
Sestava: Abrahám – Zejda, Němec, Zdráhal, Kabát, Hajský, Cenek, 
Pochop, Novák, Lužný, Kalina, Dvořák, Fučík, Podroužek, Hajský. 

FC Zbrojovka Brno – FC Boskovice 11:2 (9:1), 27.8.2020, 18:00, 
Řečkovice

Branky: Kafrda 3, Čápek 2, Kysa 2, Navrátil, Střelec, Kryštof, Řihák – 
Vajčner, Haluza
Sestava: Špaček – Ptáček, Polák, Černý, Navrátil, Střelec, Kysa, 
Kryštof, Čápek, Soused, Burian, Ledvina, Řihák, Kafrda. Trenér Siegl.



TRENÉR U13
STANISLAV HAŇKA

TRENÉR U12
PATRIK SIEGL
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TABULKA

FORTUNA:NÁRODNÍ LIGA	 Z	 V	 R	 P	 S	 B

1	 SK SLAVIA PRAHA	 2	 2	 0	 0	 9:0	 6	
2	 1. FC SLOVÁCKO	 2	 1	 1	 0	 3:2	 4
3	 FK JABLONEC	 2	 1	 1	 0	 2:1	 4	
4	 MFK KARVINÁ	 2	 1	 1	 0	 2:1	 4	
5	 BOHEMIANS PRAHA 1905	 1	 1	 0	 0	 4:0	 3	
6	 AC SPARTA PRAHA	 1	 1	 0	 0	 4:1	 3	
7	 FC VIKTORIA PLZEŇ	 1	 1	 0	 0	 3:1	 3 
8	 FK TEPLICE	 1	 1	 0	 0	 3:1	 3	
9	 FC FASTAV ZLÍN	 2	 1	 0	 1	 4:3	 3
10	 SK SIGMA OLOMOUC	 1	 1	 0	 0	 1:0	 3	
11	 FC BANÍK OSTRAVA	 2	 0	 2	 0	 2:2	 2	
12	 SK DYNAMO Č. BUDĚJOVICE	 2	 0	 1	 1	 2:8	 1	
13	 FC SLOVAN LIBEREC	 1	 0	 0	 1	 0:1	 0
14	 FK PARDUBICE	 1	 0	 0	 1	 0:1	 0
15	 SLEZSKÝ FC OPAVA	 2	 0	 0	 2	 2:5	 0
16	 FC ZBROJOVKA BRNO	 1	 0	 0	 1	 1:4	 0
17	 1. FK PŘÍBRAM	 2	 0	 0	 2	 1:6	 0
18	 FK MLADÁ BOLESLAV	 2	 0	 0	 2	 1:7	 0

Legenda:� Z - odehrané zápasy, V - výhry, �R - remízy, P - prohry, S - skóre, �B - body

2. KOLO F:L
28.8. - 18:00

�FC Baník Ostrava - ��SK Dynamo Č. Budějovice		  2:2
29.8. - 17:00

1. FC Slovácko - �FK Jablonec		  1:1
Slezský FC Opava - MFK Karviná		  1:2
FK Mladá Boleslav - �FC Fastav Zlín		  1:3

29.8. - 19:30
SK Slavia Praha - 1. FK Příbram		  3:0

30.8. - 16:30
FK Pardubice - FK Teplice		
���FC Slovan Liberec - FC Vitkoria Plzeň		
FC Zbrojovka Brno - Bohemians Praha 1905 			 
  30.8. - 19:00
AC Sparta Praha - SK Sigma Olomouc

3. KOLO F:L
13.9. - 16:30 
FC Fastav Zlín - FC Zbrojovka Brno

4. KOLO F:L
19.9. - 17:00 (termín a čas utkání se může změnit)

   �FC Zbrojovka Brno - SK Sigma Olomouc
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HISTORICKÉ OKÉNKO

Stalo se 30. srpna

30. srpna 1936 – narodil se Karel Lichtnégl. Hodonínský rodák válel 
za Zbrojovku v šedesátých letech, Spartě nastřílel hattrick za tři 
minuty, což je dosud platný rekord. Pětkrát se stal nejlepším střelcem 
klubu. Zemřel v lednu 2015.

Prošli oběma kluby

Petr Janečka – rodák ze Zlína se stal jedním ze strůjců zbrojovác-
kého titulu, k němu přispěl třinácti góly. Celkem v Brně vstřelil 63 
branek, dalších 42 přidal právě v Bohemce a rychle se tak stal členem 
Klubu ligových kanonýrů. Zahrál si i na mistrovství světa ve Španěl-
sku.

Tibor Mičinec – slovenský útočník získal s Bohemkou ligový titul, ve 
Zbrojovce působil v roce 1984. Také on nakoukl do reprezentace a 
okusil i zahraniční angažmá.

Michal Šmíd – dlouholetý Klokan se ve Zbrojovce v podstatě jen mih-
nul – na hostování tu strávil loňský podzim. Jenže svým přístupem a 
bojovností si získal všechny – spoluhráče i fanoušky. Dal i dva góly, 
trefil třeba důležitou výhru s Hradcem Králové

Jan Moravec – také on dlouhé roky válčil za Bohemians. Po angažmá 
v Karviné přišel do Zbrojovky, rozhovor s Honzou je součástí dnešního 
bulletinu.

Památné zápasy

8. dubna 2016, Zbrojovka – Bohemians 2:1. V silném dešti šli do 
vedení hosté, pak ale začal úřadovat Miro Keresteš. Zařídil dvěma 
nahrávkami obrat, první gól byl vlastní, druhý vstřelil Michal Škoda.

29. července 2013, Zbrojovka – Bohemians 5:1. Brňané záhy prohrá-
vali, pak ale gólovou smrští otočili skóre a připsali si nejvyšší výhru v 
sezóně.

22. září 1996, Boby – Bohemians 3:1. Všechny góly padly v první 
půlhodině. Skóre otevřel Maroši, po Valnohově parádní patičce 
skóroval Dostálek a pojistku přidal Holomek. Brno tehdy vládlo lize z 
první příčky.

5. června 1978, Bohemians – Zbrojovka 0:2. Těžký zápas Zbrojov-
ka zvládla a tři kola před koncem zvýšila náskok na Duklu na čtyři 
body. Titul už byl rázem nesmírně blízko. Brankami se o to postarali 
Janečka s Kroupou.
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PARTNEŘI KLUBU

PARTNEŘI FCZB: 
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